PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA
CNPJ Nº 13.717.798/0001-39

AVISO DE REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N° 001/2025

O Município de Presidente Dutra/BA, através do seu Agente de Contratação, torna público aos interessados a
REMARCAÇÃO da sessão pública da licitação na modalidade Concorrência Eletrônica n. 001/2025, que tem por
objeto a Contratação de Empresa Especializada para Execução de Pavimentação em Diversas Ruas da Sede e da Vila
de Campo Formoso, no Municipio de Presidente Dutra BA.

A referida remarcação se deve ao feriado do Dia do Servidor Público.

DE: 28/10/2025, às 14:00hs PARA: 29/10/2025, às 14:00hs

Permanecem inalteradas as demais condições do edital.

As informações e o edital podem ser obtidos nos endereços eletrônicos: https://presidentedutra.ba.gov.br , e
https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=0, ou pelo e-mail pmpdba@hotmail.com//.

Presidente Dutra - BA, 22 de outubro de 2025.

Raimundo Mario Pereira Machado

Agente de Contratação

		2025-10-22T08:35:44-0300